
Аплицирајте со Вашата иновативна идеја за можностите за 
искористување на различните типови на отпад во индустриските 
процеси и добивање енергија од отпад.

На конкурсот може да аплициираат студентите од 
Машински Факултет, Факултет 
за електротехника и информациски 
технологии и 
Технолошко-металуршки 
Факултет од Скопје.

Краен рок за аплицирање:
1 ноември 2019 година

Подетални информации за конкурсот
и самата апликација можете да ги 
превземете од 
www.ckp.org.mk/konkurs

Најдобрата идеја ќе биде наградена со 12.000 денари, втората со 
6.000 денари и третата со 3.000 денари

за циркуларна економија и одржлив индустриски развој

СТУДЕНТСКИ
КОНКУРС

Конкурсот се организира во рамките на проектот Енергија од отпад за одржлива иднина!, имплементиран од 
Центар за климатски промени, финансиран од Пакомак Доо Скопје, во соработка со Цементарница Усје.


